
Zarządzenie  Nr 0151/OSS/687/08 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 28 stycznia 2008 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Darłowie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1. Udzielam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie – Panu 

Waldemarowi Wieczorek pełnomocnictwa do podpisywania umów, porozumień partnerskich 

oraz podejmowania wszelkich  czynności  związanych z realizacją partnerskich projektów 

systemowych w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki  współfinansowanego ze środków Funduszu Społecznego. 

 

      §  2.   Pełnomocnictwo obowiązuje do dnia jego odwołania. 

 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 

      § 4.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


